ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ

 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ХУШУ

 07  июль 2010 № 46
 Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        07 июля 2010 г.  № 46
село Чувашская Сорма

                О проведении дискотеки.
Художественному руководителю Чувашско-Сорминского СДК Игнатьеву Г.  С. организовать и провести дискотеку после проведения праздника «Петров день» 12 июля 2010 года на площадке перед СДК до 1часа ночи 13 июля.
Организовать силами добровольной народной дружины сельского поселения совместно с УУМ  ОВД по Аликовскому району Павловым А.А.( по согласованию) дежурство во время проведения дискотеки.

Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на  заместителя главы Данилову В.Г..

Глава Чувашско-Сорминского
сельского поселения                                                                             С.В.Алексеев